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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31723042N

2. Data e Regjistrimit 23/05/2023
3. Emri i Subjektit Matis Construction Chemicals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bërxullë, RrugaFshati - Gjokaj, pasuria me 
numër 706/6 Z.Kadastrale 1167, Njësia Bashkiake Bërxull, 
Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, importi, shitja dhe shperndarja e produkteve te 

materialeve kimike te ndertimit, materiale termoizolimi te 
kombinuara, materiale hidroizoluese, dysheme industriale 
dhe bojra ne territorin e Shqiperise si dhe ne Kosove, 
Maqedoni, Mai i Zi, Serbi, Bosnje Hercegovine, Kroaci, 
Greqi, ose vende te tjera te cilat mund t''''''''i caktoje ortaku i 
Shoqerise dhe shperndarja dhe shitja/eksporti i produkteve te 
materialeve kimike te ndertimit materiale termoizolimi te 
kombinuara, materiale hidroizoluese, dysheme industriale 
dhe bojra ne vendet e siperpermendura, shperndarja dhe 
shitja e produkteve te paleve te 2 treta ne vendet e 
siperpermendura dhe cdo veprimtari tjeter. Shoqeria do te 
kryeje veprimtarine ne perfitimin e vet dhe ne interesin me te 
mire te Shoqerise ne teresi, ne baze te parimeve 
ekonomikisht te arsyeshme, fitimprurese ne perputhje me 
standardet me te larta etike per te gjeneruar fitimin me te 
larte te mundshem per t''''''''u shperndare mes Aksionareve. 
Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie  te dobishme per arritjen 
e objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, 
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pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te 
tjera.
Akrena Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2023                Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DurimShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: akrenashehu.rikiro@gmail.com  
Telefon: 0684094563  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-115311-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A872AB-8650-4A2A-A371-7BC9A754732D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0928B711-E948-4F69-B3F1-AF0A7E215C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E0CB15-A070-4B66-9578-C439880B028A

